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NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO
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10910
9160

10123
4976

11423
11907
29237
17787
38103
30699
38108
30468

ANDRES VASCO, MIGUEL
RENGEL MARTIN, DIEGO
GOMEZ APARICIO, NAZARET
GARCÍA BOYERO, PATRICIA
GONZÁLEZ ALONSO, MANUEL
ERCILLA MIGUÉLEZ, DANIEL
IBAÑEZ CUBAS, PABLO
MORALES PUCHE, DIEGO RAFAEL
HERRERO DEMETRIO, SHEILA
PORTALEZ MARTIN, OSCAR
SORIANO TEJADA, JENNSY
RUBIO IGLESIAS, ENRIQUE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

15142
13557

9394
25414

3926
31370

1512

RODRÍGUEZ FERNANDEZ, ADRIÁN
GARCÍA GONZÁLEZ, LUNA
GAGO VICENTE, HUGO
SANDÍN HERNÁNDEZ, ALEJANDRO
MIGUEL PÉREZ, FRANCISCO
TOLEDO MARTIN, JUAN JORGE
CORRALES ALTAMIRANO, RODRIGO

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
2
2
3
3
3

1
1
1
1
3
3
3

Puntos

Puntos

 10,24
  9,38
  9,10
  8,67
  7,90
  7,57
  7,43
 13,20
 12,60
 11,67
 10,83
  7,71

  8,71
  8,43
  8,29
  8,23
 10,33
 10,00
  7,73
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12453 GUZMÁN MOROCHO, DÉBORA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

3

Puntos

Puntos

  8,13


